
3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 1
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.0
2 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.0
3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.8
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.4
5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.9
6 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.0
7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.1
8 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:51.5

Serie n° 1 di 2
1 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.6
2 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.0
3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.1
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.6
5 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.7
6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.9
7 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
8 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.9

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.0
2 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:52.7
3 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.7
4 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:40.0
5 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.5
6 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
7 PIZZINAT ANNALISA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.0

Serie n° 2 di 3
1 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:39.0
2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.6
3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.1
4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.8
5 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.0
6 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.8
7 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:37.6

Serie n° 1 di 3
1 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.1
2 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.7
3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.8
4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.9
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.0
6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.0
7 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.0
8 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.1
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 2
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:59.8
2 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.8
3 CESCON GIOELE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
4 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.1
5 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.1
6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:51.0
7 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:57.4

Serie n° 1 di 2
1 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:45.0
2 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.4
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.2
4 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.1
5 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.4
6 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
7 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.2
8 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.1

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
3 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:02.0
4 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:58.0
5 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:00.0
6 BRINO ALESSIA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:15.0

Serie n° 1 di 2
2 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:58.0
3 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:53.0
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.7
5 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 01:52.0
6 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:54.3

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:15.0
3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:05.3
4 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.8
5 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.5
6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.0

Serie n° 2 di 3
2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.6
3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.3
4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.2
5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.1
6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.3
7 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 3
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.8
2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.5
3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.4
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.3
5 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.9
6 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.5
7 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.5
8 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.1

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 04:04.0
2 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:39.6
3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:30.0
4 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:24.8
5 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:30.0
6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:33.3
7 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:43.1

Serie n° 2 di 3
1 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:20.0
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.1
3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.2
4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.5
5 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:08.2
6 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.0
7 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:18.9

Serie n° 1 di 3
1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.4
2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.3
3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.0
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.2
5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.9
6 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.9
7 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.5
8 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.4

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
3 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
4 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.7
5 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
6 CESCON GIOELE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0

Serie n° 2 di 3
2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.0
3 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.2
4 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
5 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.0
6 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 4
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.8
2 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
3 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.7
4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
5 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.4
6 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.9
7 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
8 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.4

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:52.0
2 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
3 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.1
5 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.8
6 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
7 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:48.0
8 BRINO ALESSIA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:53.0

Serie n° 1 di 2
1 COLLODEL ARIANNA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.0
2 CESCON ERIKA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
3 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
4 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.6
6 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.0
7 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
8 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:40.8
2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.2
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.4
4 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.0
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.2
6 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.4
7 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:37.8

Serie n° 1 di 2
1 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.4
2 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.3
3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.9
4 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.0
5 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.8
6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.0
7 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 5
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:46.0
3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.4
4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.1
5 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6
6 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:43.0
7 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.8

Serie n° 1 di 2
1 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.0
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.8
3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.2
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.9
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.1
6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.4
7 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.1

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
3 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0
4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:28.2
5 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:35.0
6 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0

Serie n° 1 di 2
2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.0
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.9
4 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.1
5 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:05.5
6 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:19.9

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:40.0
2 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.3
3 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.5
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.9
5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.1
6 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:27.1
7 CESCON ERIKA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 04:00.0
8 COLLODEL ARIANNA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 6
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
1 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:58.0
2 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 06:20.0
3 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:59.5
4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.5
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:58.0
6 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:06.0
7 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:28.7

Serie n° 2 di 3
1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:44.8
2 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:35.2
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:33.7
4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:20.6
5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:21.8
6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:33.9
7 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:40.1
8 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:51.3

Serie n° 1 di 3
1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:15.0
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.6
3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:08.0
4 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 04:43.2
5 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 04:44.5
6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.5
7 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:13.3
8 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:18.9

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/01/2014 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 07:04.0
3 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:53.8
4 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 06:15.0
5 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:37.1
6 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:59.0

Serie n° 1 di 2
2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:00.8
3 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:45.0
4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:28.6
5 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 05:40.0
6 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:51.8
7 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:13.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti area 3 Foglio n. 7
29/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/01/2014 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
1 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 07:15.0
2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:35.0
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:27.8
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 05:45.0
5 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.0
6 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:30.0
7 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:42.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 26/01/2014 ore 18:25

Serie n° 1 di 1
2 GOSETTO, DE ROSSO, LO CONTE, POZZOBON STRASSNER STELLA MARINA S.S.D. RL 02:21.0
3 NOVEMBRE, SALVADOR, VISINTIN, GAJIC  A.S.D. ARCA NUOTO 02:01.0
4 MALIJEVIC, BIDOGGIA, BENOMAR, BIASIN  A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.0
5 GUERNIER, BALBINOT, SORGON, VENDRAMINETTO PIAVE NUOTO A.S.D. 01:57.9
6 DAVANZO, CARANZA, MARCHESE, RIGHI  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:07.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 26/01/2014 ore 18:35

Serie n° 1 di 1
2 DE STEFANI, TARTAGLIA, PEDERIVA, CONTESSOTTO STELLA MARINA S.S.D. RL 02:38.0
3 LION, DALLA TORRE, TONELLO, BENINCA' A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.8
4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY, MENEGALDO, MAZZOTTA, MODOLO A.S.D. ARCA NUOTO 02:10.0
5 MOSCON, FANFANI, TONETTO, RIGHI  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:11.0
6 MONTAGNER, MOROSIN, PROSDOCIMO, DE FEO PIAVE NUOTO A.S.D. 02:19.0
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